



Obec Kostelec u Holešova 768 43 Kostelec u Holešova čp. 58

Ing. Petr Žůrek, nar. 05.12.1959, zastupitel obce Kostelec u Holešova
768 43 Kostelec u Holešova čp. 73

Číslo jednací: OUKUH-669/2019 Oprávněná úřední osoba: RNDr. Marcela Pospíšilíková Telefon: 724 184 620 e-mail: obeckuh@volny.cz Datum: 06.09.2019

Odpověď na žádost o poskytnutí informace

Obec Kostelec u Holešova, zastoupená starostkou obce RNDr. Marcelou Pospíšilíkovou, obdržela Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů, s požadavkem na vyřízení dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, ze dne 22.08.2019, jejímž předmětem je poskytnutí níže uvedených informací včetně veškerých navazujících dokumentů v preferované elektronické verzi (nejlépe pdf), a to: cit.:

„1. Kompletní dokumenty stavebního povolení č.j. HOL-24662/2018/ISÚ/rs vydaného dne 6.11.2018 Městským úřadem v Holešově, evidovaného obcí Kostelec u Holešova pod č. OUKUH-655/2018, a to včetně kompletních navazujících dokumentů majících souvislost s vydaným stavebním povolením. V rámci poskytnutí kompletních dokumentů očekávám kromě stavebního povolení s vyznačením právní moci dokumenty minimálně v tomto rozsahu a obsahu: ověřenou dokumentaci stavby a štítek stavba povolena, souhlasná stanoviska dotčených orgánů, souhlas s provedením stavby majitelů dotčených pozemků, apod.

2. Kompletní žádost o stavební povolení, včetně všech příloh, podanou dne 5.9.2018 na Městský úřad v Holešově pro stavební činnost "Oprava chodníků v obci Kostelec u Holešova". Na základě žádosti bylo vydáno Městským úřadem v Holešově dne 4.10.2018 pod č.j. HOL-27754/2018/ISÚ/rs Oznámení o zahájení stavebního řízení bez ústního jednání.“

V příloze Vám zasíláme k bodu 1.:

1. Stavební povolení č.j. HOL-24662/2018/ISÚ/rs zaevidované obcí Kostelec u Holešova
2. Stavební povolení č.j. HOL-24662/2018/ISÚ/rs s vyznačením právní moci
3. Ověřenou dokumentaci stavby
4. Štítek stavba povolena
5. Smlouvy o právu provést stavbu – 11 ks
6. Stanoviska dotčených orgánů

Poskytnutí dokumentů uvedených v bodě 2 odmítáme rozhodnutím, které přikládáme.

RNDr. Marcela Pospíšilíková
starostka obce

otisk úředního razítka

podepsáno elektronicky

Bank.spojení: ČS a.s.Zlín 1483094359/0800	IČ: 00287342	E-mail: obeckuh@volny.cz Datová schránka: bs9bdhn	Tel: 573 385 129 573 385 069
ČNB Brno 94-8316691/0710	DIC: CZ00287342	Internet: www.kostelecuholesova.cz	Fax: 573 385 069